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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
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PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 3 POSTI DI DIRIGENTE 
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COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE 
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IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che:

 con deliberazione n. 439 del 29/05/2023 veniva bandito pubblico concorso, per titoli 
ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente 
Veterinario Area B) Igiene della Produzione, Trasformazione, Commercializzazione e 
Trasporto degli Alimenti di Origine Animale e loro derivati;

 il bando veniva pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 23 del 
08/06/2023 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 55 
del 21/07/2023, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle 
domande di partecipazione il 21/08/2023;

 entro il suddetto termine di scadenza pervenivano complessivamente n. 115 
domande di partecipazione;

 con deliberazione n. 717 del 26/09/2023 si provvedeva all’ammissione dei candidati 
ed alla nomina della Commissione Esaminatrice;

 con deliberazione n. 538 del 4/07/2024 è stato aumentato il numero dei posti al 
pubblico concorso in questione da 1 a 3 e pertanto sono stati riaperti i termini per la 
presentazione delle domande di partecipazione allo stesso, con possibilità di 
integrazione di quelle già presentate;

 il relativo avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 
29 del 18/07/2024 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 
n. 65 del 13/08/2024, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle 
domande di partecipazione il 12/09/2024;

 entro il suddetto termine sono pervenute n. 121 nuove domande e n. 17 domande 
di aspiranti che hanno integrato la domanda già presentata: risultano pertanto 
pervenute complessivamente n. 219 domande di partecipazione, quelle dei candidati 
indicati nell’allegato A), facente parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

Dato atto che, esaminate le domande e la documentazione ad esse allegata: 
 n. 167 domande sono regolari e gli aspiranti di cui all’allegato B), facente parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento, risultando in possesso di tutti 
requisiti di ammissione richiesti nel bando di concorso, sono da ammettersi allo stesso;

 n. 51 domande sono regolari e sono state presentate da medici veterinari in formazione 
specialistica, quelli di cui all’allegato C), facente parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, che sono da ammettersi ex art. 1, c. 547 e 548 L. n. 
145/2018, e s.m.i., al pubblico concorso in questione:
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 n.1 domanda, quella della Dott.ssa Iannacone Simona, non è ammissibile, in quanto il 
candidato non risulta in possesso di tutti i requisiti di ammissione richiesti nel bando di 
concorso;

Ritenuto pertanto di:
 ammettere a partecipare al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 3 posti di 

Dirigente Veterinario Area B), Igiene della Produzione, Trasformazione, 
Commercializzazione e Trasporto degli Alimenti di Origine Animale i n. 167 candidati 
elencati nell’allegato B), in possesso di tutti requisiti di ammissione richiesti nel bando di 
concorso;

 ammettere ex art. 1, c. 547 e 548 L. n. 145/2018, e s.m.i., a partecipare al pubblico 
concorso, per titoli ed esami, a n. 3 posti di Dirigente Veterinario Area B) Igiene della 
Produzione, Trasformazione, Commercializzazione e Trasporto degli Alimenti di Origine 
Animale, i n. 51 candidati elencati nell’allegato C), medici veterinari in formazione 
specialistica;

 non ammettere al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 3 posti di Dirigente 
Veterinario Area B), Igiene della Produzione, Trasformazione, Commercializzazione e 
Trasporto degli Alimenti di Origine Animale la Dott.ssa Simona Iannacone (n. 
11/06/1993), in quanto non risulta in possesso di tutti i requisiti di ammissione richiesti 
nel bando di concorso;

Precisato che con deliberazione n. 717 del 26/09/2023 si era già provveduto alla 
nomina della Commissione Esaminatrice del pubblico concorso in questione, secondo le 
modalità e le procedure di cui agli artt. 5, 6 e 37 D.P.R. n. 483/97 e tenuto conto di 
quanto statuito dagli artt. 35 e 35-bis D. Lgs. n. 165/2001;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1. di prendere atto che, al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 3 posti di 
Dirigente Veterinario Area B) Igiene della Produzione, Trasformazione, 
Commercializzazione e Trasporto degli Alimenti di Origine Animale e loro derivati, 
bandito con deliberazione n. 439/2023 e con riapertura dei termini per la presentazione 
delle domande di partecipazione di cui alla deliberazione n. 538 del 04/07/2024, sono 
pervenute complessivamente n. 219 domande di partecipazione, quelle dei candidati 
indicati nell’allegato A), facente parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2. di ammettere al suddetto pubblico concorso i candidati indicati nell’allegato B), 
facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, in quanto risultano 
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in possesso di tutti i requisiti di ammissione richiesti nel bando di concorso;

3. di ammettere ex art. 1, c. 547 e 548 L. n. 145/2018, e s.m.i., a partecipare al 
pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 3 posti di dirigente Veterinario Area B) 
Igiene della Produzione, Trasformazione, Commercializzazione e Trasporto degli 
Alimenti di Origine Animale, i candidati indicati nell’allegato C), facente parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento, medici veterinari in formazione specialistica;

4. di non ammettere al suddetto pubblico concorso la Dott.ssa Iannacone Simona, in 
quanto non risulta in possesso di tutti i requisiti di ammissione richiesti nel bando di 
concorso, dando alla stessa formale comunicazione motivata della non ammissione;

5. di confermare la composizione della Commissione Esaminatrice di cui alla 
deliberazione n. 717 del 26/09/2023;

6. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, dovendo procedere 
con urgenza ad espletare la procedura concorsuale in questione.
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ALLEGATO A)

Riapertura Termini e aumento posti da 1 a 3 Concorso pubblico per titoli ed esami  per n. 1 posto di Dirigente Veterinario Area B)   IGIENE DELLA
PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

CANDIDATO NATO IL

1)  ADDEO  ALESSANDRO 27/05/1985
2)  ALBANESE  DENISE 04/03/1991
3)  ALFANO  CALOGERO 08/01/1995
4)  ALFANO  ELEONORA 15/01/1994
5)  ALIBERTI  ANTONINO 22/07/1971
6)  AMENDOLA FONZINO  MARTA 11/11/1980
7)  ANTENUCCI  MARIA PIA 21/09/1992
8)  AROMATARIO  FRANCESCA 17/01/1987
9)  ARRIGHI  ELENA 20/01/1985
10)  ASARA  GIOVANNA 01/04/1991
11)  BACCHI  EMANUELA 03/09/1995
12)  BARANELLI  VALENTINA 14/09/1990
13)  BARZI  ELEONORA 01/12/1995
14)  BEATRICE  ELENA 16/07/1983
15)  BENVENUTI  ALESSIO 19/05/1986
16)  BERTOCCI  FILIPPO 21/03/1990
17)  BONCRISTIANO  ROBERTA 06/11/1990
18)  BONIFACINO  GIULIA 04/04/1994
19)  BONIZZI  GIULIA 20/09/1988
20)  BORGATTI  VALENTINA 23/09/1992
21)  BRACCO  GIULIANA 03/02/1994
22)  BRIENZA  LUDOVICA LUISA 22/04/1997
23)  BRUNELLI  FRANCESCO 06/09/1983
24)  BRUNO  SIMONA 08/09/1986
25)  BUCCA  MIRELLA 21/05/1981
26)  BURLINA  VERONICA 04/05/1981
27)  CAIAZZA  MICHELE 14/07/1992
28)  CAMERLO  CLAUDIA 26/08/1994
29)  CAMPIGLI  MICHELA 03/08/1974
30)  CANGIALOSI  FEDERICO 11/04/1991
31)  CARAMORI  MARTA 24/12/1995
32)  CARBONI  SERGIO 07/11/1992
33)  CARMOSINO  ILARIA 04/01/1991
34)  CAROLLO  GIUSEPPE 15/02/1985
35)  CASATI  FEDERICA 14/07/1995
36)  CASATI  VALENTINA 22/02/1992
37)  CASTELLACCIO  ALBERTO 11/11/1992
38)  CELENTANO  ANNAMARIA 12/03/1975
39)  CERESA  LUISA 23/10/1993
40)  CERUTTI  NOEMI 10/05/1997
41)  CIARDELLI  LORENZO 21/10/1993
42)  CIMINO  FRANCESCA 21/01/1991
43)  COLACIOPPO  LIDIA 10/05/1988
44)  COLANDREA  CARMEN 17/09/1975
45)  COLASANTO  IRENE 19/02/1997
46)  COLELLA  ALESSANDRO 04/08/1983
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ALLEGATO A)

Riapertura Termini e aumento posti da 1 a 3 Concorso pubblico per titoli ed esami  per n. 1 posto di Dirigente Veterinario Area B)   IGIENE DELLA
PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

CANDIDATO NATO IL

47)  CORDEDDA  ANTONELLA 24/05/1984
48)  CORRADI  MARIA FELICE 18/09/1987
49)  CORRADINI  CARLO 16/08/1988
50)  CRUPI  ALFREDO 10/02/1994
51)  D'AGUÌ  ELISA 22/04/1991
52)  D'AMICO  FRANCESCO 11/09/1994
53)  D'ANTONIO  ISABELLA 13/10/1976
54)  D'AURIA  GIANLUCA 13/07/1993
55)  DE LAURENTIS  FRANCESCA 19/11/1984
56)  DE ROSE  CRISTINA 15/11/1993
57)  DELLA PORTA  MARILIA 02/09/1995
58)  DI GIANNANTONIO  MARCO 18/09/1996
59)  DI LEONARDO  GIUSEPPE 29/05/1983
60)  DIANO  MARCO 05/03/1994
61)  DINO  GHERARDO ANTONIO MARIO 17/05/1981
62)  DISTEFANO  CLELIA 01/07/1994
63)  DORE  SERGIO 10/05/1991
64)  DUCOLI  ANDREA 27/02/1989
65)  ELIA  ARIANNA 26/04/1998
66)  ESPOSITO  DAVIDE 29/04/1986
67)  FASOLO  CHIARA 15/01/1987
68)  FERRARO  EPIFANIO ROBERTO 28/12/1996
69)  FISCELLA  NICOLÒ FRANCESCO 15/10/1986
70)  FLORISSI  FRANCESCA 23/11/1995
71)  FORNER  FEDERICA 16/03/1992
72)  FRANCISCO  LAURA 17/08/1995
73)  FRUSCIANTE  STEFANO 11/09/1991
74)  FUSAROLI  FRANCESCA 16/10/1992
75)  FUSERO  FEDERICO 20/09/1997
76)  GAGLIOLO  ELENA 08/08/1995
77)  GALLI  FRANCESCO 12/01/1995
78)  GALLO  MARTA MARIA FRANCESCA 12/06/1990
79)  GANDOLFI  GREGORIO 21/11/1988
80)  GARNERONE  NOEMI 25/05/1984
81)  GATTO  ROSANGELA 10/12/1972
82)  GAUDENTI  ELISA 07/05/1992
83)  GELONI  CHIARA 18/02/1996
84)  GENOVESE  SEBASTIANO FILIPPO 29/01/1983
85)  GHISLANZONI  GIACOMO 08/06/1993
86)  GIACCONE  FABIO 07/06/1992
87)  GIANI  ELEONORA 20/12/1989
88)  GIANNONI  OLIVIERO 15/03/1993
89)  GOBETTO  ILARIA 03/03/1988
90)  GOLOTTA  SELENE 17/08/1994
91)  GONNELLA  ANNA 29/04/1987
92)  GUASCO  CECILIA 13/08/1992
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ALLEGATO A)

Riapertura Termini e aumento posti da 1 a 3 Concorso pubblico per titoli ed esami  per n. 1 posto di Dirigente Veterinario Area B)   IGIENE DELLA
PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

CANDIDATO NATO IL

93)  IANNACONE  SIMONA 11/06/1993
94)  IANNONE  FRANCESCA 16/01/1994
95)  INTERRANTE  PAOLO 24/10/1982
96)  LA MARCA  ARMANDO 20/09/1978
97)  LALLA  CHIARA 23/09/1989
98)  LALLONE  MARCO 05/06/1986
99)  LASCALA  ANTONIO 13/03/1988
100)  LIPPOLIS  ROSA 28/09/1982
101)  LUNARDELLI  GIACOMO 01/01/1995
102)  MACOLINO  ELEONORA 10/03/1993
103)  MAGNANO  GIACOMO 24/11/1989
104)  MAGNINI  IRENE 30/03/1994
105)  MAIRA  LAURA 27/09/1985
106)  MAMMI  SIMONE 03/11/1973
107)  MANGIA  ELISABETTA 23/06/1995
108)  MARAGNO  DEBORAH 12/01/1996
109)  MARINOZZI  MARIA ERIKA 11/09/1983
110)  MAROCCO STUARDI  GREGORIO 13/09/1984
111)  MAROTTA  EMANUELA 04/01/1992
112)  MARSANO  MARTINA FRANCESCA 16/06/1993
113)  MARTINENGO  ELENA 23/03/1989
114)  MASSERIA  INNOCENZO 10/03/1991
115)  MASSONE  EVA 06/10/1996
116)  MAZZOCCA  ROBERTA 27/02/1995
117)  MINA  ALESSANDRA 07/10/1996
118)  MINERVA  MARCELLA 09/03/1983
119)  MOCHETTAZ  GIULIA 24/07/1995
120)  MONDINI  SILVIA 11/07/1996
121)  MONTANA  SARA 12/09/1992
122)  MORELLO  DAVIDE 23/10/1982
123)  MUSOLINO  NOEMI 09/03/1996
124)  NAPPI  ROBERTA 20/04/1993
125)  NINNI  GIOVANNI 29/01/1992
126)  OLIVO  DIEGO 18/05/1978
127)  OMETTO  ALESSANDRA 08/11/1982
128)  OVIDI  CHIARA 22/05/1994
129)  PACE  GIULIA 19/01/1989
130)  PACI  SERENA 13/08/1994
131)  PACIOLLA  ISABELLA 12/12/1989
132)  PADOVAN  ENRICO 11/06/1966
133)  PAIS  GIOVANNI LUIGI 10/01/1973
134)  PALAZZOLO  ORIANA 23/03/1998
135)  PANIGADA  EVA 01/02/1998
136)  PANSERA  LIDIA 23/08/1996
137)  PAOLUCCI  CESARE 23/05/1995
138)  PAPPALARDO  GIOVANNI 15/02/1989
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ALLEGATO A)

Riapertura Termini e aumento posti da 1 a 3 Concorso pubblico per titoli ed esami  per n. 1 posto di Dirigente Veterinario Area B)   IGIENE DELLA
PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

CANDIDATO NATO IL

139)  PECORARO  GERMANO 02/06/1975
140)  PEDRETTI  AMANZIA 04/05/1997
141)  PEROTTI  MARIA 06/04/1996
142)  PERTOSA  FABRIZIO 03/03/1991
143)  PIERAZZUOLI  ELEONORA 22/12/1988
144)  PIGOLI  CLAUDIO 22/11/1989
145)  PITINO  ROSY 27/09/1989
146)  PIVIDORI  EMANUELE 07/02/1997
147)  POLLICINO  ANGELA MARIA 20/12/1991
148)  PORRU  LUIGI 03/03/1985
149)  PRANZO  GIANLUCA 23/04/1993
150)  PREMUTATI  GIULIA 21/06/1991
151)  PUCCIO  DOROTHEA 31/07/1983
152)  PUMA  DOMENICOO 10/01/1984
153)  QUIESE  ALESSANDRO 03/11/1987
154)  RAVETTA  SERENA 30/03/1995
155)  RAVIDÀ  CARMELO 28/04/1986
156)  RAVIDÀ  GIUSEPPE 28/04/1986
157)  RESTELLI  MAURIZIO AGOSTINO 15/04/1969
158)  RIBOLI  SAMUELE 04/07/1994
159)  RICATTO  SILVIA 03/11/1994
160)  RICCO'  ALESSANDRO 06/04/1983
161)  RIPPA  ANTONIO 29/08/1996
162)  RISI  BIAGIO CRISTOFORO 02/02/1993
163)  ROBERTI  DANIELE 14/07/1992
164)  ROMANO  VINCENZO 23/07/1991
165)  ROSITO  GIUSEPPE FEDERICO 09/08/1985
166)  ROSSI  AURELIO 28/03/1987
167)  ROSSI  VALERIA 18/03/1984
168)  ROTONDO  GIOVAMBATTISTA 20/07/1978
169)  RUGGIERO  GAETANO 02/08/1986
170)  RUMA  CHIARA 09/05/1994
171)  SABATINO  LUCA 14/06/1990
172)  SABBADINI  MICHELANGELO 23/04/1987
173)  SAGLIETTI  STEFANO 19/11/1986
174)  SALVATORIELLO  FEDERICA 19/01/1991
175)  SANFILIPPO  ANDREA 24/10/1988
176)  SANGRALI  MARTINA 20/05/1990
177)  SANSONI  SIMONE 17/07/1986
178)  SARACINO  MARA 24/01/1976
179)  SARDO  ANDREA 31/10/1997
180)  SAVINO  ROSSELLA 20/04/1987
181)  SCARLATO  CATERINA 09/11/1996
182)  SCARLATO  GIUSEPPE 12/05/1987
183)  SCIANDRA  PAOLO 26/11/1992
184)  SCRIVANO  GIANLUCA 01/08/1982
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ALLEGATO A)

Riapertura Termini e aumento posti da 1 a 3 Concorso pubblico per titoli ed esami  per n. 1 posto di Dirigente Veterinario Area B)   IGIENE DELLA
PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

CANDIDATO NATO IL

185)  SENSALES  DENISE 24/03/1991
186)  SESSOLO  YVONNE 09/06/1995
187)  SIARD  FEDERICO 01/06/1991
188)  SIGALA  LIA 26/07/1996
189)  SILLETTI  SERENA 22/03/1989
190)  SILVESTRI  MICHELE 18/10/1985
191)  SIMONELLI  LETIZIA 05/03/1996
192)  STRANGIO  SEBASTIANO 05/12/1992
193)  TARI  MONIA 01/11/1995
194)  TARICCO  CINZIA 01/09/1996
195)  TESONE  ALESSANDRA 08/11/1991
196)  TIMPERANZA  ILARIA 07/04/1975
197)  TIROTTA  SIMONE 24/02/1989
198)  TRABUNELLA  ELIANA 08/09/1993
199)  TRIPODI  LETIZIA 21/10/1988
200)  TRON  STEFANO 12/12/1972
201)  TROTTA  MICHELE 20/11/1976
202)  TURTORA  LUIGI 01/11/1972
203)  TUZIO  MARIA GABRIELLA 13/06/1988
204)  USAI  ALESSANDRA 22/09/1987
205)  VACCARO NOTTE  ANGELA 22/08/1987
206)  VAGHI  MARIANTONIA 24/01/1986
207)  VALVO  VALENTINA 19/08/1979
208)  VANNUCCINI  ANDREA 30/07/1994
209)  VARCHETTA  RICCARDO 31/05/1990
210)  VENEZIANI  VALENTINA 22/02/1990
211)  VERNAGLIA LOMBARDI  FABRIZIA 18/10/1993
212)  VIANELLO  CRISTINA 06/12/1996
213)  VICARIO  MARGHERITA MARIA 01/05/1992
214)  VIGANÒ  ROBERTO 21/08/1978
215)  VIGLIANTI  ANTONIO 29/08/1989
216)  VILLAMAINA  ROSSANA 15/10/1993
217)  VILLANI  CECILIA 27/06/1995
218)  VILLANI  ROBERTO 15/10/1980
219)  ZACCHINO  VALENTINA 21/01/1984



ALLEGATO B) 

Concorso  pubblico  per  titoli  ed  esami   per  n.  3  posti  di  Dirigente  Veterinario  Area  B)  IGIENE  DELLA  PRODUZIONE,  TRASFORMAZIONE,
COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

CANDIDATO NATO IL

1)  ADDEO  ALESSANDRO 27/05/1985
2)  ALBANESE  DENISE 04/03/1991
3)  ALFANO  ELEONORA 15/01/1994
4)  ALIBERTI  ANTONINO 22/07/1971
5)  AMENDOLA FONZINO  MARTA 11/11/1980
6)  ANTENUCCI  MARIA PIA 21/09/1992
7)  AROMATARIO  FRANCESCA 17/01/1987
8)  ARRIGHI  ELENA 20/01/1985
9)  ASARA  GIOVANNA 01/04/1991
10)  BACCHI  EMANUELA 03/09/1995
11)  BARANELLI  VALENTINA 14/09/1990
12)  BARZI  ELEONORA 01/12/1995
13)  BEATRICE  ELENA 16/07/1983
14)  BENVENUTI  ALESSIO 19/05/1986
15)  BERTOCCI  FILIPPO 21/03/1990
16)  BONCRISTIANO  ROBERTA 06/11/1990
17)  BONIFACINO  GIULIA 04/04/1994
18)  BONIZZI  GIULIA 20/09/1988
19)  BORGATTI  VALENTINA 23/09/1992
20)  BRACCO  GIULIANA 03/02/1994
21)  BRUNELLI  FRANCESCO 06/09/1983
22)  BUCCA  MIRELLA 21/05/1981
23)  BURLINA  VERONICA 04/05/1981
24)  CAIAZZA  MICHELE 14/07/1992
25)  CAMPIGLI  MICHELA 03/08/1974
26)  CANGIALOSI  FEDERICO 11/04/1991
27)  CARAMORI  MARTA 24/12/1995
28)  CARBONI  SERGIO 07/11/1992
29)  CAROLLO  GIUSEPPE 15/02/1985
30)  CASTELLACCIO  ALBERTO 11/11/1992
31)  CELENTANO  ANNAMARIA 12/03/1975
32)  CERESA  LUISA 23/10/1993
33)  CIARDELLI  LORENZO 21/10/1993
34)  CIMINO  FRANCESCA 21/01/1991
35)  COLANDREA  CARMEN 17/09/1975
36)  COLELLA  ALESSANDRO 04/08/1983
37)  CORDEDDA  ANTONELLA 24/05/1984
38)  CORRADI  MARIA FELICE 18/09/1987
39)  CORRADINI  CARLO 16/08/1988
40)  CRUPI  ALFREDO 10/02/1994
41)  D'AGUÌ  ELISA 22/04/1991
42)  D'ANTONIO  ISABELLA 13/10/1976
43)  D'AURIA  GIANLUCA 13/07/1993
44)  DE LAURENTIS  FRANCESCA 19/11/1984
45)  DI LEONARDO  GIUSEPPE 29/05/1983
46)  DIANO  MARCO 05/03/1994
47)  DINO  GHERARDO ANTONIO MARIO 17/05/1981
48)  DISTEFANO  CLELIA 01/07/1994
49)  DORE  SERGIO 10/05/1991
50)  DUCOLI  ANDREA 27/02/1989
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ALLEGATO B) 

Concorso  pubblico  per  titoli  ed  esami   per  n.  3  posti  di  Dirigente  Veterinario  Area  B)  IGIENE  DELLA  PRODUZIONE,  TRASFORMAZIONE,
COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

CANDIDATO NATO IL

51)  ELIA  ARIANNA 26/04/1998
52)  ESPOSITO  DAVIDE 29/04/1986
53)  FASOLO  CHIARA 15/01/1987
54)  FERRARO  EPIFANIO ROBERTO 28/12/1996
55)  FISCELLA  NICOLÒ FRANCESCO 15/10/1986
56)  FLORISSI  FRANCESCA 23/11/1995
57)  FORNER  FEDERICA 16/03/1992
58)  FRANCISCO  LAURA 17/08/1995
59)  FRUSCIANTE  STEFANO 11/09/1991
60)  FUSAROLI  FRANCESCA 16/10/1992
61)  FUSERO  FEDERICO 20/09/1997
62)  GAGLIOLO  ELENA 08/08/1995
63)  GALLI  FRANCESCO 12/01/1995
64)  GATTO  ROSANGELA 10/12/1972
65)  GENOVESE  SEBASTIANO FILIPPO 29/01/1983
66)  GIACCONE  FABIO 07/06/1992
67)  GIANNONI  OLIVIERO 15/03/1993
68)  GOBETTO  ILARIA 03/03/1988
69)  GONNELLA  ANNA 29/04/1987
70)  GUASCO  CECILIA 13/08/1992
71)  IANNONE  FRANCESCA 16/01/1994
72)  INTERRANTE  PAOLO 24/10/1982
73)  LA MARCA  ARMANDO 20/09/1978
74)  LALLA  CHIARA 23/09/1989
75)  LALLONE  MARCO 05/06/1986
76)  LASCALA  ANTONIO 13/03/1988
77)  LIPPOLIS  ROSA 28/09/1982
78)  MACOLINO  ELEONORA 10/03/1993
79)  MAGNANO  GIACOMO 24/11/1989
80)  MAGNINI  IRENE 30/03/1994
81)  MAIRA  LAURA 27/09/1985
82)  MAMMI  SIMONE 03/11/1973
83)  MARINOZZI  MARIA ERIKA 11/09/1983
84)  MAROCCO STUARDI  GREGORIO 13/09/1984
85)  MARSANO  MARTINA FRANCESCA 16/06/1993
86)  MASSERIA  INNOCENZO 10/03/1991
87)  MASSONE  EVA 06/10/1996
88)  MAZZOCCA  ROBERTA 27/02/1995
89)  MINERVA  MARCELLA 09/03/1983
90)  MOCHETTAZ  GIULIA 24/07/1995
91)  MONTANA  SARA 12/09/1992
92)  MORELLO  DAVIDE 23/10/1982
93)  MUSOLINO  NOEMI 09/03/1996
94)  NAPPI  ROBERTA 20/04/1993
95)  NINNI  GIOVANNI 29/01/1992
96)  OMETTO  ALESSANDRA 08/11/1982
97)  OVIDI  CHIARA 22/05/1994
98)  PACIOLLA  ISABELLA 12/12/1989
99)  PADOVAN  ENRICO 11/06/1966
100)  PAIS  GIOVANNI LUIGI 10/01/1973
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ALLEGATO B) 

Concorso  pubblico  per  titoli  ed  esami   per  n.  3  posti  di  Dirigente  Veterinario  Area  B)  IGIENE  DELLA  PRODUZIONE,  TRASFORMAZIONE,
COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

CANDIDATO NATO IL

101)  PANSERA  LIDIA 23/08/1996
102)  PAPPALARDO  GIOVANNI 15/02/1989
103)  PECORARO  GERMANO 02/06/1975
104)  PERTOSA  FABRIZIO 03/03/1991
105)  PIERAZZUOLI  ELEONORA 22/12/1988
106)  PIGOLI  CLAUDIO 22/11/1989
107)  PITINO  ROSY 27/09/1989
108)  POLLICINO  ANGELA MARIA 20/12/1991
109)  PORRU  LUIGI 03/03/1985
110)  PRANZO  GIANLUCA 23/04/1993
111)  PREMUTATI  GIULIA 21/06/1991
112)  PUCCIO  DOROTHEA 31/07/1983
113)  PUMA  DOMENICOO 10/01/1984
114)  QUIESE  ALESSANDRO 03/11/1987
115)  RAVETTA  SERENA 30/03/1995
116)  RAVIDÀ  CARMELO 28/04/1986
117)  RAVIDÀ  GIUSEPPE 28/04/1986
118)  RESTELLI  MAURIZIO AGOSTINO 15/04/1969
119)  RICCO'  ALESSANDRO 06/04/1983
120)  RIPPA  ANTONIO 29/08/1996
121)  RISI  BIAGIO CRISTOFORO 02/02/1993
122)  ROBERTI  DANIELE 14/07/1992
123)  ROMANO  VINCENZO 23/07/1991
124)  ROSITO  GIUSEPPE FEDERICO 09/08/1985
125)  ROSSI  VALERIA 18/03/1984
126)  ROTONDO  GIOVAMBATTISTA 20/07/1978
127)  RUGGIERO  GAETANO 02/08/1986
128)  RUMA  CHIARA 09/05/1994
129)  SABATINO  LUCA 14/06/1990
130)  SABBADINI  MICHELANGELO 23/04/1987
131)  SAGLIETTI  STEFANO 19/11/1986
132)  SALVATORIELLO  FEDERICA 19/01/1991
133)  SANFILIPPO  ANDREA 24/10/1988
134)  SANGRALI  MARTINA 20/05/1990
135)  SANSONI  SIMONE 17/07/1986
136)  SARACINO  MARA 24/01/1976
137)  SAVINO  ROSSELLA 20/04/1987
138)  SCARLATO  CATERINA 09/11/1996
139)  SCARLATO  GIUSEPPE 12/05/1987
140)  SCIANDRA  PAOLO 26/11/1992
141)  SIARD  FEDERICO 01/06/1991
142)  SIGALA  LIA 26/07/1996
143)  SILLETTI  SERENA 22/03/1989
144)  SILVESTRI  MICHELE 18/10/1985
145)  SIMONELLI  LETIZIA 05/03/1996
146)  STRANGIO  SEBASTIANO 05/12/1992
147)  TARI  MONIA 01/11/1995
148)  TESONE  ALESSANDRA 08/11/1991
149)  TIROTTA  SIMONE 24/02/1989
150)  TRABUNELLA  ELIANA 08/09/1993
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ALLEGATO B) 

Concorso  pubblico  per  titoli  ed  esami   per  n.  3  posti  di  Dirigente  Veterinario  Area  B)  IGIENE  DELLA  PRODUZIONE,  TRASFORMAZIONE,
COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

CANDIDATO NATO IL

151)  TRIPODI  LETIZIA 21/10/1988
152)  TRON  STEFANO 12/12/1972
153)  TROTTA  MICHELE 20/11/1976
154)  TURTORA  LUIGI 01/11/1972
155)  TUZIO  MARIA GABRIELLA 13/06/1988
156)  USAI  ALESSANDRA 22/09/1987
157)  VACCARO NOTTE  ANGELA 22/08/1987
158)  VALVO  VALENTINA 19/08/1979
159)  VANNUCCINI  ANDREA 30/07/1994
160)  VARCHETTA  RICCARDO 31/05/1990
161)  VENEZIANI  VALENTINA 22/02/1990
162)  VERNAGLIA LOMBARDI  FABRIZIA 18/10/1993
163)  VIANELLO  CRISTINA 06/12/1996
164)  VIGANÒ  ROBERTO 21/08/1978
165)  VIGLIANTI  ANTONIO 29/08/1989
166)  VILLAMAINA  ROSSANA 15/10/1993
167)  VILLANI  ROBERTO 15/10/1980
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ALLEGATO C)

Concorso pubblico per �toli ed esami per n. 3 pos� di Dirigente Veterinario Area B) IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE,

COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

CANDIDATO NATO IL

1)  ALFANO  CALOGERO 08/01/1995

2)  BRIENZA  LUDOVICA LUISA 22/04/1997

3)  BRUNO  SIMONA 08/09/1986

4)  CAMERLO  CLAUDIA 26/08/1994

5)  CARMOSINO  ILARIA 04/01/1991

6)  CASATI  FEDERICA 14/07/1995

7)  CASATI  VALENTINA 22/02/1992

8)  CERUTTI  NOEMI 10/05/1997

9)  COLACIOPPO  LIDIA 10/05/1988

10)  COLASANTO  IRENE 19/02/1997

11)  D'AMICO  FRANCESCO 11/09/1994

12)  DE ROSE  CRISTINA 15/11/1993

13)  DELLA PORTA  MARILIA 02/09/1995

14)  DI GIANNANTONIO  MARCO 18/09/1996

15)  GALLO  MARTA MARIA FRANCESCA 12/06/1990

16)  GANDOLFI  GREGORIO 21/11/1988

17)  GARNERONE  NOEMI 25/05/1984

18)  GAUDENTI  ELISA 07/05/1992

19)  GELONI  CHIARA 18/02/1996

20)  GHISLANZONI  GIACOMO 08/06/1993

21)  GIANI  ELEONORA 20/12/1989

22)  GOLOTTA  SELENE 17/08/1994

23)  LUNARDELLI  GIACOMO 01/01/1995

24)  MANGIA  ELISABETTA 23/06/1995

25)  MARAGNO  DEBORAH 12/01/1996

26)  MAROTTA  EMANUELA 04/01/1992

27)  MARTINENGO  ELENA 23/03/1989

28)  MINA  ALESSANDRA 07/10/1996

29)  MONDINI  SILVIA 11/07/1996

30)  OLIVO  DIEGO 18/05/1978

31)  PACE  GIULIA 19/01/1989

32)  PACI  SERENA 13/08/1994

33)  PALAZZOLO  ORIANA 23/03/1998

34)  PANIGADA  EVA 01/02/1998

35)  PAOLUCCI  CESARE 23/05/1995

36)  PEDRETTI  AMANZIA 04/05/1997

37)  PEROTTI  MARIA 06/04/1996

38)  PIVIDORI  EMANUELE 07/02/1997

39)  RIBOLI  SAMUELE 04/07/1994

40)  RICATTO  SILVIA 03/11/1994

41)  ROSSI  AURELIO 28/03/1987

42)  SARDO  ANDREA 31/10/1997

43)  SCRIVANO  GIANLUCA 01/08/1982

44)  SENSALES  DENISE 24/03/1991

45)  SESSOLO  YVONNE 09/06/1995

46)  TARICCO  CINZIA 01/09/1996

47)  TIMPERANZA  ILARIA 07/04/1975

48)  VAGHI  MARIANTONIA 24/01/1986

49)  VICARIO  MARGHERITA MARIA 01/05/1992

50)  VILLANI  CECILIA 27/06/1995

51)  ZACCHINO  VALENTINA 21/01/1984
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